СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
Принято

Собранием депутатов                                                                       18 июля 2018г.

В целях реализации прав граждан, проживающих на территории Самбекского сельского поселения, на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования " Самбекское сельское поселение",  на основании заявления гр. Наумович Геннадия Анатольевича  собрание депутатов Самбекского сельского поселения

 Решило:
1.Назначить  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке расположенном по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, пер. Школьный, 13.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 01.08.2018г., время 10.00, место проведения: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, пер. Школьный, 13.

 3. Специалисту 1 категории Администрации Самбекского сельского поселения Колесниковой Н.А.  подготовить сообщение о принятом решении с целью его опубликования.

 4. Опубликовать в газете «Приазовская степь» о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

Глава Самбекского

сельского поселения                                                                             А.О.Панченко

с. Самбек
18июля 2018 года

№ 93